UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:        /QĐ-STP                                      Tây Ninh, ngày       tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ các phòng

chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị sự nghiệp thuộc và trực thuộc Sở Tư pháp

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 23/3/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung điểm a, khoản 2, Điều 3 của Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh

ban hành kèm theo Quyết định số 38/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá sản về quản tài viên và hành nghề quản

lý, thanh lý tài sản;

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ quy định

về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và

chứng thực hợp đồng, giao dịch;

Căn cứ Nghị định số 52/2015/NĐ-CP ngày 28/5/2015 của Chính phủ cơ sở dữ

liệu quốc gia về pháp luật;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chức năng, nhiệm vụ

của các phòng chuyên môn nghiệp vụ, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Tư pháp.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1938/QĐ-STP ngày 28 tháng 7 năm 2015 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Tư

pháp.

Lan Hoang Thi
Typewriter

Lan Hoang Thi
Typewriter
10

Lan Hoang Thi
Typewriter

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc và trực

thuộc Sở và toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Tư pháp chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC

- Bộ Tư pháp;            PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh;
- Cục CTPN BTP;

- Sở Nội vụ;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

		2020-04-10T08:39:24+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-13T02:31:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử